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SWEDERM DISCIPLINE
Odżywka ujarzmiająca
200ml
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903957431338

Opis produktu
DISCIPLINE CONDITIONER to ujarzmiająca odżywka rekomendowana do włosów puszących się, kręconych i falowanych, jak
również włosów zniszczonych i po zabiegach fryzjerskich. Głęboko odżywia, nawilża i wzmacnia włosy, dzieki czemu odzyskują
miękkość i sprężystość. Efekt to zmniejszenie puszenia się włosów, ułatwienie rozczesywania i większy blask.

Współczesny tryb życia sprawia, że nasze ciało, w tym włosy, każdego dnia narażone jest na stres, zmęczenie czy
zanieczyszczenia. Czynniki te są szkodliwe dla zdrowia i wyglądu włosów, prowadząc do ich łamliwości oraz wolniejszego
wzrostu.

Pomocne w utrzymaniu naturalnej równowagi organizmu są ADAPTOGENY. To wyjątkowe substancje roślinne, które wykazują
dobroczynny wpływ na organizm ludzki, adaptując do niesprzyjających czynników zewnętrznych oraz niwelując skutki stresu.

Łuska włosów kręconych lub zniszczonych wymaga dodatkowej pielęgnacji, nastawionej na nawilżenie i odżywienie. W
odżywce DISCIPLINE CONDITIONER znajdziesz kompozycję trzech potężnych adaptogenów działających synergistycznie –
Shikakai, Grzyby Reishi oraz ekstrakt z owoców Amli. Składniki te głęboko wnikają w łodygi włosów, odbudowują je i
wzmacniają, co w efekcie zmniejsza puszenie włosów i dodaje im blasku.

Zawartość substancji kondycjonujących włosy ułatwia ich rozczesywanie, zapobiega splątywaniu i elektryzowaniu się włosów.
Aksamitna konsystencja odżywki wygodnie rozprowadza się na wilgotnych włosach, tworząc na ich powierzchni warstwę, która
zabezpiecza przed nadmiernym odparowywaniem wody i utratą nawilżenia, tym samym przed nadmiernym przesuszeniem i
puszeniem się włosów. Włosy są odżywione, wzmocnione oraz bardziej odporne na uszkodzenia.

Formuła bez parabenów, bez silikonów.

80% składników pochodzenia naturalnego.

Nanieś na umyte, odsączone od nadmiaru wody, wilgotne włosy. Pozostaw na 3-5 minut, a następnie spłucz.
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